Городской Совет депутатов
муниципального образования город Новотроицк

Оренбургской области
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

Принято на четвертом заседании
городского Совета депутатов 24 ноября 2020 года

Об отчете о поступлении и
расходовании средств местного
бюджета, выделенных на подготовку и
проведение 13 сентября 2020 года
выборов депутатов городского Совета
депутатов муниципального образования
город Новотроицк шестого созыва

Рассмотрев представленный председателем избирательной комиссии
муниципального образования город Новотроицк Антиповым И.Г. отчет о
поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на
подготовку и проведение 13 сентября 2020 года выборов депутатов
городского Совета депутатов муниципального образования город
Новотроицк шестого созыва, руководствуясь частью 3 статьи 23 Устава
муниципального образования город Новотроицк Оренбургской области,
городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета,
выделенных на подготовку и проведение 13 сентября 2020 года выборов
депутатов городского Совета депутатов муниципального образования город
Новотроицк шестого созыва, принять к сведению (отчет прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городского Совета
депутатов муниципального
образования город Новотроицк ^уО А-А> Мезенцев

ОТЧЕТ
о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии

(комиссии местного референдума) на подготовку и проведение выборов
(местного референдума)

по состоянию на " 13 " октября 20 20 года

Наименование избирательной комиссии
(комиссии местного референдума) Избирательная комиссия муниципального образования город Новотроицк

(избирательная комиссия муниципального образования

(территориальная избирательная комиссия), комиссия местного референдума, окружная избирательная комиссия)

Вид выборов
(местного референдума) выборы депутатов городского Совета депутатов муниципального образования город Новотроицк шестого созыва

Единица измерения: руб. (с точностью до второго десятичного знака 0,00)

РАЗДЕЛ I. ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ

Наименование показателя

1

Численность избирателей (участников местного
референдума) на соответствующей территории
Оренбургской области, чел.

Количество избирательных комиссий (комиссий
местного референдума), ед.

Численность членов избирательных комиссий
(комиссий местного референдума) с правом
решающего голоса, чел., всего

в том числе

работающих на постоянной (штатной) основе

освобожденных от основной работы в период
выборов (местного референдума)

других членов комиссии с правом решающего
голоса

Численность работников аппарата
избирательной комиссии (комиссии местного
референдума), работающих на штатной основе,

чел.
Численность граждан, привлекавшихся в период
выборов (местного референдума) к работе в
комиссии, чел.

Код

2

010

020

030

031

032

033

040

050

Всего

3

72153

80

617

166

Избирательных комиссий
муниципальных образований

(территориальных избирательных
комиссий) (комиссий местного

референдума)

4

1

10

4

Нижестоящих Окружных
избирательных комиссий

5

25

Участковых избирательных
комиссий (комиссии местного

референдума)

6

54

607

162

РАЗДЕЛ II. ФАКТИЧЕСКИЕ РАСХОДЫ НА ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ ВЫБОРОВ (МЕСТНОГО РЕФЕРЕНДУМА)

Наименование показателя

1

Компенсация, дополнительная оплата труда,
вознаграждение, всего

в том числе

компенсация членам комиссии с правом
решающего голоса, освобожденным от основной
работы на период выборов

дополнительная оплата труда (вознаграждение)
членов комиссии с правом решающего голоса,

всего

дополнительная оплата труда (вознаграждение)
работников аппарата комиссии, работающих на

штатной основе

Начисления на дополнительную оплату труда
(ознаграждение)

Код

2

060

061

062

063

070

Сумма расходов,
всего

3

3 955 926,24

3 955 926,24

в том числе

Избирательных комиссий муниципальных образований
(территориальных избирательных комиссий) (комиссий местного

референдума)

Всего

4

из них
прямые расходы
непосредственно

избирательной
комиссии

муниципального
образования

(территориальной

избирательной
комиссии) (комиссии

местного референдума)

5

810407,88

810407,88

централизованные
расходы за

нижестоящие
окружные

избирательные
КОМИССИИ

6

централизованные
расходы за
участковые

избирател ьные
КОМИССИЙ

7

3 145518,36

3 145518,36

Нижестоящих Окружных избирательных
комиссий

из них

Всего

8

прямые расходы

непосредственно
окружной

избирательной
комиссии

9

централизованные
расходы за

участковые

избирательные
комиссии

10

Участковых
избирательных

комиссий
(комиссии
местного

референдума)

11

0,00

Наименование показателя

Расходы на изготовление печатной продукции,
всего

в том числе

расходы на изготовление избирательных
бюллетеней

расходы на изготовление другой печатной
продукции

Расходы на связь, всего

в том числе

услуги местной, внутризоновой, междугородней
связи

междугородная и факсимильная

прием и передача информации по радиосвязи

почтово - телеграфные расходы

спецсвязь

другие расходы на связь

Код

080

081

082

090

91

92

93

94

95

96

Сумма расходов,

всего

361 903,76

67 547,76

294 356,00

20 534,40

20 534,40

ВТОМ

Избирательных комиссий муниципальных образований

(территориальных избирательных комиссий) (комиссий местного

референдума)

Всего

ИЗ НИХ

прямые расходы
непосредственно

избирательной
комиссии

муниципального
образования

(территориальной
избирательной

комиссии) (комиссии
местного референдума)

361 903,76

67 547,76

294 356,00

20 534,40

20 534,40

централизованные
расходы за

нижестоящие
окружные

избирательные
комиссии

централизованные
расходы за
участковые

избирательные
комиссии

числе

Нижестоящих Окружных избирательных

комиссий

из них

Всего

прямые расходы
непосредственно

окружной
избирательной

комиссии

централизованные
расходы за
участковые

избирательные
КОМИССИИ

Участковых

избирательных

комиссий

(комиссии

местного

референдума)

Наименование показателя

Транспортные расходы, всего

в том числе

при использовании авиационного транспорта

при использовании других видов транспорта

Канцелярские расходы

Командировочные расходы

Расходы на оборудование и содержание
помещений и избирательных участков (участков
местного референдума)

в том числе

приобретение (изготовление) технологического
оборудования (кабин, ящиков, уголков и др.)

изготовление технологического оборудования
(кабин, ящиков, уголков и др.)
приобретение (изготовление) стендов, вывесок,
указателей, печатей, штампов

приобретение других основных средств

Код

100

101

102

ПО

120

130

131

132

133

134

Сумма расходов,

всего

212712,00

в том числе

Избирательных комиссий муниципальных образований

(территориальных избирательных комиссий) (комиссий местного

референдума)

Всего

ИЗ НИХ

прямые расходы
непосредственно

избирательной
комиссии

муниципального
образования

(территориальной
избирательной

комиссии) (комиссии

местного референдума)

212712,00

централизованные
расходы за

нижестоящие
окружные

избирательные
комиссии

централизованные

расходы за
участковые

избирательные
комиссии

Нижестоящих Окружных избирательных

комиссий

из них

Всего

прямые расходы

непосредственно
окружной

избирательной
комиссии

централизованные
расходы за
участковые

избирательные
комиссии

Участковых

избирательных
комиссий

(комиссии

местного

референдума)

Наименование показателя

Выплаты гражданам, привлекавшимся к работе в
комиссиях по гражданско-правовым договорам

в том числе

для сборки, разборки технологического
оборудования

для транспортных и погрузочно-разгрузочных
работ

для выполнений работ по содержанию
помещений избирательных комиссий (комиссий
местного референдума), участков для
голосования

для выполнения других работ, связанных с
подготовкой и проведением выборов ( местного
референдума)

Расходы, связанные с информированием
избирателей (участников местного референдума)

Код

140

141

142

143

144

150

Сумма расходов,

всего

590 600,00

0,00

270 000,00

64 800,00

в том числе

Избирательных комиссий муниципальных образований

(территориальных избирательных комиссий) (комиссий местного

референдума)

Всего

ИЗ НИХ

прямые расходы

непосредственно
избирательной

комиссии

муниципального
образования

(территориальной

избирательной
комиссии) {комиссии

местного референдума)

218000,00

75 000,00

143 000,00

централизованные
расходы за

нижестоящие

окружные
избирательные

комиссии

централизованные
расходы за
участковые

избирательные
комиссии

Нижестоящих Окружных избирательных

комиссий

из них

Всего

прямые расходы
непосредственно

окружной

избирательной
комиссии

централизованные
расходы за

участковые
избирательные

комиссии

Участковых

избирательных

комиссий

(комиссии

местного

референдума)

372 600,00

37 800,00

270 000,00

64 800,00

Наименование показателя

Другие расходы, связанные с подготовкой и
проведением выборов (местного референдума)

Израсходовано средств местного бюджета на
подготовку и проведение выборов (местного
референдума), всего

Выделено средств местного бюджета на
подготовку и проведение выборов (местного
референдума)

Остаток средств на дату подписания отчета
(подтверждается банком) стр. 1 80 - стр. 1 70

Код

160

170

180

190

Сумма расходов,
всего

352 890,00

5 494 566,40

5 494 566,40

0,00

в том числе

Избирательных комиссий муниципальных образований
(территориальных избирательных комиссий) (комиссий местного

референдума)

Всего

ИЗ НИХ

прямые расходы

непосредственно
избирательной

комиссии

муниципального
образования

(территориальной
избирательной

комиссии) (комиссии
местного референдума)

352 890,00

0,00

централизованные
расходы за

нижестоящие
окружные

избирательные
комиссии

централизованные
расходы за

участковые
избирательные

комиссии

Нижестоящих Окружных избирательных
комиссий

из них

Всего

прямые расходы
непосредственно

окружной
избирательной

комиссии

централизованные
расходы за
участковые

избирательные
комиссии

Участковых
избирательных

комиссий

(комиссии
местного

референдума)

Председатель ИКМО город Новотроицк
(наименование избирательной комиссии муниципального образования,

Ц I ? (территориальной избирательной комиссии), комиссии местного референдума, окружной избирательной комиссии)'

11 * 1 Глфный бухгалтер Ф' * ИКМО город Новотроицк
и\ \ ' /^ (наименование избиратель»ьной комиссии муниципального образования,

(территориальной избирательной комиссии), комиссии местного референдума, окружной избирательной комиссии)

" ^̂  13 " октября 20 20 года

И.Г.Антилов
(расшифровка подписи)

Е.А.Глазунова
(расшифровка подписи)

(дата подписания)